Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Čelisťové spony
GAROLLA SPONA - Vinařská spona pro trn
Kód produktu: 30647
Výrobce: IVG COLBACHINI
Materiál produktu: W4 - nerezová ocel AISI 304
Médium: Voda a kapaliny
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
040GAROL-CLAMPS
40 mm
25 bar
0,2 kg
1
ks
420,60 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050GAROL-CLAMPS
50 mm
25 bar
0,25 kg
1
ks
436,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060GAROL-CLAMPS
60 mm
25 bar
0,3 kg
1
ks
463,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070GAROL-CLAMPS
70 mm
25 bar
0,35 kg
1
ks
511,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080GAROL-CLAMPS
80 mm
25 bar
0,38 kg
1
ks
513,50 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100GAROL-CLAMPS
100 mm
25 bar
0,45 kg
1
ks
750,50 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0